RESOLUÇÃO GGV/IME/UFF Nº 04, DE 16 DE AGOSTO DE 2021

Ratifica, no âmbito do Colegiado do Curso
de Graduação em Estatística, a composição
da Coordenação de Estágios (CES).

O COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ESTATÍSTICA DO INSTITUTO DE
MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas
atribuições regimentais, e ratificando decisão tomada na 32ª reunião do colegiado de curso realizada no dia
09/08/2013, resolve:

Art 1º  Determinar que a Coordenação de Estágios (CES) seja formada por 2 (dois) docentes lotados
no Departamento de Estatística, sendo um o coordenador e o outro, seu suplente;

Art. 2º  Determinar que, na ausência de ambos, a responsabilidade da Coordenação de Estágios fique
a cargo do Coordenador de Curso em exercício.

Art. 3º  Esta resolução entrará em vigor em 16 de agosto de 2021.

ANA MARIA LIMA DE FARIAS

Coordenadora do Curso de Graduação em Estatística

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LV – N.° 152 16/08/2021 SEÇÃO III P.093

	152-21.pdf